
. ZARZĄDZENIE NR 66/2023
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 21 marca 2023r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór operatora konkursu na mikrodotacje z przeznaczeniem na

realizację zadań publicznych na terenie Gminy Szczytna w 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
40), w związku zart. 5, art. 11 ust. 1, art. 13 oraz art. 16a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały nr
XXXIX/224/18 Rady Miejskiej w Szczytnej zdnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie wieloletniego Programu
współpracy gminy Szczytna z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego w latach 2019-2023 zarządzam, co następuje:

$ I. Ogłasza się otwarty konkurs ofert w sprawie wyboru operatora konkursu na mikrodotacje
z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Szczytna w 2023 roku.

$ 2. Na realizację zadania. o którym mowa w $ 1 przeznacza się środki finansowe w kwocie 5.000,00 zł
(słownie pięć tysięcy złotych).

$ 3. Ogłoszenie konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
$ 4. Informacje o ogłoszeniu otwartego konkursu publikuje się oprzez zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;

2) na stronie internetowej Gminy Szczytna;

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Szczytna.
$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SAP

Id: LTOFJ-BVRML-ADNSZ-JPQGN-ZECJU. Przyjęty Strona 1



Załącznik 1 do Zarządzenia nr 66/2023
Burmistrza Szczytnej

z dnia 21 marca 2023 r.

Ogłoszenie Burmistrza Szczytnej o konkursie na wybór operatora na mikrodotacje z
przeznaczeniem na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Szczytna w 2023 roku.

Na podstawieart. 5, 11, 13, 15 oraz 16a ustawy dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.), Rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w
sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz
wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. 2018 poz. 2057) Burmistrz Szczytnej ogłasza
otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Szczytna w roku 2023.
Organizatorem konkursu jest: Gmina Szczytna, ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna.

1) Celem konkursu jest wyłonienie operatora, który przeprowadzi konkurs od momentu ogłoszenia
konkursu na mikrodotacje do momentu rozliczenia przyznanych w jego ramach dotacji.

2) Zadania do wsparcia mikrodotacjami to promowanie gminy i wolontariatu poprzez działalność
wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

3) Mikrodotacje to dotacje w rozumieniuart. 127 ust. I pkt. I lit. e oraz art. 221 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zm.) przeznaczone na
realizacje zadań publicznych wskazanych w pkt 2.

4) Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty na operatora są organizacje pozarządowe w
rozumieniu art. 3 ust 2 ustawy oraz podmioty o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327
ze zm.).

5) Srodki przeznaczone na realizacje zadania w całości muszą zostać przeznaczone przez operatora
na dotacje. Koszty obsługi oraz koszty promocji lub wyposażenia są wkładem własnym operatora.

6) Oferowane zadanie będzie realizowane przez operatora w terminie od 1.05.2023 r. do
31.12.2023 r., przy czym wydatki ze środków Gminy Szczytna mogą być ponoszone od daty
zawarcia umowy i zgodnie z harmonogramem realizacji zadania.

7) Wysokość środków przeznaczonych przez Gminę Szczytna na realizację zadań publicznych w
zakresie niniejszego konkursu ofert wynosi: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

8) Zasady przyznawania dotacji:

a) zasady przyznawania dotacji na realizację ww. zadania określają przepisy ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1327
ze zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1634
ze zm.);
b) złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji; dotację na realizację zadania
otrzyma podmiot, którego oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu konkursowym,
c) oferent ma obowiązek wykazania własnego wkładu finansowego w wysokości co najmniej 10%
kwoty przeznaczonej na konkurs dla operatora konkursu.
9) Wymogi formalne:
a) złożenie oferty w podanym terminie i miejscu;

Id: LTOFJ-BVRML-ADNSZ-JPQGN-ZECJU. Przyjety Strona1



b) złożenie oferty przez uprawniony podmiot - uczestnikami konkursu mogą być organizacje
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie;
c) złożenie oferty na obowiązującym wzorze uczestnicy konkursu składają oferty na formularzu
zgodnie z Rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. 2018 poz. 2057);
d) złożenie oferty podpisanej przez osobę lub osoby uprawnione do składania oświadczeń woli,
zgodnie z dokumentami określającymi sposób reprezentacji wraz z pieczątkami, a w przypadku ich
braku wymaganesą czytelne podpisy.

10) Miejscei termin składania ofert (liczy się data wpływu do Urzędu):

a) oferty należy składać drogą pocztową: Gmina Szczytna, ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna,
osobiście lub elektronicznie (EPUAP) w terminie do 17 kwietnia 2023 r.,
b) decyduje data wpływu dourzędu,a nie data stempla pocztowego,
c) nie będą przyjmowane oferty przesłane drogą elektroniczną, za wyjątkiem platformy e-puap.

11) Do zadań operatora, wybranego w ramach otwartego konkursu ofert, będzie należało:

a) opracowanie dokumentacji konkursowej, w tym:
- regulaminu konkursu na mikrodotacje wraz z procedurą monitoringu;
- regulaminu prac komisji konkursowej oceniającej złożone oferty na mikrodotacje;
- wzorów dokumentów wykorzystywanych przy realizacji konkursu na mikrodotacje, w tym oferty,
umowy oraz sprawozdaniaz realizacji mikrodotacji;
b) przeprowadzenie konkursu na mikrodotacje dla podmiotów uprawnionych zgodnie z ustawą z
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sposób
zapewniający Jawność i uczciwą konkurencję:
- ogłoszenie konkursu;
- zebranie ofert w konkursie, ocena i wybór realizatorów projektów;
- podpisanie umówna realizacje projektów;
- wypłata mikrodotacji na realizacje projektów w terminie 14 dni od daty zawarcia umowy z
realizatorem;
- monitoring merytoryczno-finansowy realizacji projektów, rozliczenie realizacji projektów;
c) rozliczenie realizacji całości zadania;
d) prowadzenie punktu informacyjno-doradczego dla organizacji w zakresie przygotowania ofert w
okresie składania ofert oraz dla realizatorów projektów w okresie ich realizacji.

12) Wysokość dotacji dla realizatorów projektu nie może być niższa niż 500,00 zł (pięćset złotych).

13) Realizatorami projektów w ramach konkursu na mikrodotacje mogą być organizacje
pozarządowe w rozumieniuart. 3. ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
oraz podmioty o których mowaw art. 3 ust 3 ustawy, których działalność statutowa mieści się w
obszarze wyżej wskazanych zadań publicznych.

14) Projekty wyłonione przez operatora mogą być realizowane najpóźniej do dnia 31.12.2023 r.

15) Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczenia zadania zostaną
określone w umowie zawartej pomiędzy Burmistrzem Szczytnej a operatorem.
16) Operator oraz realizatorzy projektów zobowiązani są do stosowania Ustawy z dnia 10 maja
2018 r. o ochronie danych osobowych(t.j. Dz.U. 2019 poz. 1781), w sytuacji gromadzenia danych
związanych z konkursem.

Id: LTOFJ-BVYRML-ADNSZ-JPQGN-ZECJU. Przyjety
| |

Strona 2



17) Termin składania ofert na operatora upływa 17 kwietnia 2023r.
18) Ogólne warunki realizacji zadania publicznego:

a) Oferent przed zawarciem umowy zobowiązany jest dostarczyć do siedziby Gminy Szczytna,
ul. Wolności 42, 57-330 Szczytna, Punkt Obsługi Interesantów:
- aktualny wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub odpis z właściwego rejestru lub inny
właściwy dokument stanowiący o podstawie działalności oferenta (za aktualny uznaje się odpis
zgodny ze stanem faktycznym i prawnym) orazstatut,
- w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę niż wynikający
z KRS lub innego właściwego rejestru należy dołączyć dokument potwierdzający upoważnienie do
działania w imieniu oferenta, na podstawie przedmiotowego pełnomocnictwa.
b) kopie wymaganych załączników powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez
osoby upoważnione;
c) dodatkowo oferta musi zawierać zasady i tryb przeprowadzania konkursu na realizatorów
projektów, w tym warunkii kryteria ich wyboru oraz zasady i sposób monitorowania i oceny
realizowanych przez nich projektów. W celu otrzymania dodatkowych punktów przy ocenie
merytorycznej oferty, operator powinien dołączyć dokumentację potwierdzającą dotychczasowe
doświadczenie oferenta w realizacji podobnych zadań.
d) po zakończeniu zadania zleceniobiorca zobowiązany jest do złożenia sprawozdania z wykonania
zadania wg wzoru określonego w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań
(Dz. U. 2018 poz. 2057). Do sprawozdania należy dołączyć potwierdzenia przelewu środków
zgodnie z umową.

19) Kryteriai tryb wyboru oferty:

a) złożone oferty będą sprawdzane pod względem formalnym, a następnie przekazane Komisji
Konkursowej powołanej przez Burmistrza Szczytnej,
b) Komisja Konkursowa dokona oceny merytorycznej ofert spełniających wymogi formalne i

przedstawi Burmistrzowi Szczytnej ofertę, której rekomenduje udzielenie dotacji,
c) ocena formalna polegać będzie na sprawdzeniu, czy:
- oferta została złożona przez podmiot uprawniony,
- oferent złożył ofertę w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie,
- zadanie mieścisię w działalności statutowej oferenta i jest zgodne z rodzajem zadania określonym
w ogłoszeniu o konkursie,
- termin realizacji zadania wpisany Jest do oferty jest zgodny z terminem określonym w ogłoszeniu
o konkursie,
- oferta została złożona na obowiązującym wzorze oferty,
- oferta jest podpisana przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli zgodnie z odpisem z
właściwego rejestru lub statutu,
- oferta zawiera wymagane załączniki,
- w ofercie przedstawiono szczegółowy kosztorys zadania spójny z rzeczowym harmonogramem,
kalkulacją przewidywanych kosztów jest poprawna pod względem formalno-rachunkowym,
- oferent wykazał finansowy wkład własny w wysokości co najmniej 10% kwoty przeznaczonej na
konkurs na operatora zadania publicznego.
d) Kryteria merytoryczne stosowane przy wyborze oferty:
- kalkulacja kosztów realizacji zadania, jej zgodność z harmonogramem oraz zakładane rezultaty,
- rzetelność i terminowość rozliczenia otrzymanych w ubiegłych latach dotacji,
- praca społeczna członków/zaangażowanych wolontariuszy,

Id: LTOFJ-BVRML-ADNSZ-JPQGN-ZECJU. Przyjety Strona 3



- udział własnych środków finansowych,
- dotychczasowe doświadczenie oferenta,
- korzyści Jakie realizacja zadania przyniesie mieszkańcom gminy,
- jakość wykonania zadania 1 kwalifikacje osób, przez które zadanie będzie realizowane,
- doświadczenie we współpracy z organizacjami pozarządowymi.
Kryteria merytoryczne oceniane są w skali 1-5. Wymagana minimalna liczba punktów uprawniająca
oferenta do otrzymania dotacji wynosi 50% maksymalnej sumy punktów możliwych do uzyskania.

20) Decyzję o wyborze oferty ostatecznie podejmuje Burmistrz Szczytnej.

Id: LTOFJ-BYRML-ADNSZ-JPQGN-ZECJU. Przyjety
| |

Strona 4


